泉州师范学院文件
泉师院综〔2014〕21号

关于调整泉州师范学院大事记编审工作机构
组成人员的通知

各单位：

鉴于人事变动，经研究，决定调整泉州师范学院大事记编审组及编写组组成人员。调整后相关成员组成如下：

一、编审组

组  长：李清彪
副组长：高云程

成  员：陈亚兵  黄江昆  李山宏  陈建宁  王泗水

 许琦红  潘雅静  张惠典  苏天恩  陈章益

二、编写组

组  长：黄江昆

副组长：李山宏

成  员：陈全宝  黄争红  李  红  常飞云  赖桂华
  苏一芳  范  沁  林伟荦  胡秋娇  郑  艳
  蔡志荣  黄  雯  林国宏  朱智亮  肖文江
  庄  锋  王旖旎  王声革  林  晖  黄  山
  陈端暐  肖文清  何韶群  林琦芳  庄珍珠
  徐  璐  杨  珠  林振宇  白雅芬  骆如林

  王莲芳  吴清金  刘宗安  杨槟煌  蔡雪寒
  陈  欣  林华坤  戴  锋  黄华南  柯荣钦
  吴世军  蔡文桂

泉州师范学院

2014年12月16日

抄送：校领导

泉州师院办公室                   2014年12月16日印发

PAGE
- 2 -